
Servicul de repar/remediere defectiune motos balkancar SN 2701045 D1/2007SN2701045

I.D.: 93131024

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.154,30 RON - 4.154,30 RON

Descriere: Servicul de reparare / remediere defectiune motos balkancar SN 2701045
D1/2007SN2701045 - set saboti frana - 4 bc - 1 set - 2035.74 lei - 2035.74 lei - cilindru frana
- 2 bc - 234.52 lei - 469.04 lei - simering butuc - 2 bc - 50.73 lei - 101.46 lei - lichid frana - 1
bc - 20.28 lei - 20.28 lei - spray curatat frana - 1 bc - 17.63 lei - 17.63 lei Materiale - 2644.15
lei Cheltuieli aprovizionare 5 % - 132.21 lei Valoare totala materiale - 2776.36 lei Manopera 8
ore X 60 lei/ora - 480 lei Valoare materiale + manopera - 3256.36 lei Cheltuieli indirecte
21.5% - 700.12 lei Total - 3956.48 lei Profit 5% - 197.82 lei Valoare lucrarii - 4154.30 lei
